

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 金 岡 佳 時

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/25	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		143,856	276,144
	7/17		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		696,144
2	7/20	調査研究費	旅費(6/4～5)東京都千代田区		57,798	638,346
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,058,346
3	12/14	広報広聴費	県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業及び 発送費・手数料		223,020	835,326
4	12/14	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		143,040	692,286
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,112,286
5	2/27	広報広聴費	県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業及び 発送費・手数料		223,020	889,266
6	2/27	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		140,184	749,082
7	3/4	資料購入費	読売新聞購読料 (平成30年4月～平成31年2月分)		34,637	714,445
8	3/27	資料購入費	公明新聞購読料 (平成30年4月～平成31年3月分)		22,644	691,801
9	3/27	資料購入費	朝日新聞購読料 (平成30年4月～平成31年3月分)		37,080	654,721
10	3/27	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (平成30年1月～12月分)		9,876	644,845
11	3/27	調査研究費	旅費(4/22～3/9)		164,612	480,233
12	3/31	資料購入費	読売新聞購読料(平成31年3月分)		3,400	476,833
合 計				1,680,000	1,203,167	476,833